
 

 

Uchwała nr Ia/9/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 września 2020 r.  
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi,  
klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2020/2021.  
 

 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9) statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych 

oraz klas młodzieżowych na sezon 2020/2021 w ten sposób, że: 

1) w § 7 ust. 4 Regulaminu wyraz „dwóch” zastępuje się wyrazem „trzech”;  

2) § 11 ust. 3 lit. A otrzymuje brzmienie „Drużyna gospodarzy ma prawo do 

występowania na własnym  boisku w roli gospodarza w barwach klubowych. Jeżeli 

przed rozpoczęciem spotkania okaże się, że drużyny mają kostiumy sportowe 

podobnych kolorów, wówczas na zarządzenie sędziego drużyna gości jest obowiązana 

założyć kostiumy o odmiennych barwach lub oznaczniki pozwalające odróżnić obie 

drużyny.” 

3) w § 14 ust. 1 Regulaminu wykreślą się trzykrotnie wyraz „PZPN A” oraz jednokrotnie 

„PZPN B”; 

4) w § 20 ust. uchyla się ust. 2, a dotychczasowe ust. 3-13 otrzymują numeracje 2-12;    

5) § 20 ust. 2 (obecnie ust. 3) Regulaminu otrzymuje brzmienie „W rozgrywkach 

młodzieżowych w kategoriach F2, F1, E2, E1, D2, D1 dopuszcza się możliwość 

występowania wielu drużyn z jednego klubu na tym samym poziomie rozgrywkowym, 

z zastrzeżeniem że zawodnicy w całym cyklu rozgrywek mogą reprezentować tylko 

jedną drużynę. W powyższej sytuacji dopuszcza się możliwość zmiany przez 



 

 

zawodnika drużyny pomiędzy drużynami tego samego klubu jedynie  

w trakcie zimowego okna transferowego”.  

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz 

klas młodzieżowych na sezon 2020/2021, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym 

komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


